VUBRA

Frischwasser

zudeckende kalkulierte Kosten

Uber Grundgebihreneinnahmen

Rest Uber Verbrauchsgebiihreneinnahmen 1.365.311,00

bei cbm 745.000
(derzeit 1,90€ einschl. 7% USt)

| Version 1 | | Version 2 | | Version 3 | | Version 4 |
Jahr 2023 Jahr 2023 2023 bis 2024 2023 bis 2024
Grundgebihr Grundgebihr Grundgebuihr Grundgebuihr
derzeit 7,50€ 8,20 € derzeit 7,50€ 8,20 €
1.799.811,00 1.799.811,00 1.962.311,00 1.962.311,00
-434.500,00 -474.986,00 -434.500,00 -474.986,00
1.324.825,00 1.527.811,00 1.487.325,00
1,96 €/cbm 1,90 €/cbm 2,05 €/cbm

2,00 €/cbm

(Info: Bei einer Grundgebuihr von 12,00€ ergibt sich in der Version 6 die Verbrauchsgelihr wie derzeit mit 1,90 €/cbm.)

2023 bis 2025

Grundgebuihr
derzeit 7,50€

2.019.211,00

-434.500,00

1.584.711,00

2,28 €/cbm

2023 bis 2025

Grundgebuihr
8,20 €

2.019.211,00

-474.986,00

1.544.225,00

2,22 €/cbm



