	Version 1	Version 2	Version 3	Version 4	Version 5	Version 6
	Jahr 2023	Jahr 2023	2023 bis 2024	2023 bis 2024	2023 bis 2025	2023 bis 2025
Frischwasser	Grundgebühr	Grundgebühr	Grundgebühr	Grundgebühr	Grundgebühr	Grundgebühr
	derzeit 7,50€	8,20 €	derzeit 7,50€	8,20€	derzeit 7,50€	8,20€
zudeckende kalkulierte Kosten	1.799.811,00	1.799.811,00	1.962.311,00	1.962.311,00	2.019.211,00	2.019.211,00
über Grundgebühreneinnahmen	-434.500,00	-474.986,00	-434.500,00	-474.986,00	-434.500,00	-474.986,00
Rest über Verbrauchsgebühreneinnahmen	1.365.311,00	1.324.825,00	1.527.811,00	1.487.325,00	1.584.711,00	1.544.225,00
bei cbm 745.000 (derzeit 1,90€ einschl. 7% USt)	1,96 €/cbm	n 1,90 €/cbi	m 2,05 €/cbi	m 2,00 €/cbn	n 2,28 €/cbr	m 2,22 €/cbm

(Info: Bei einer Grundgebühr von 12,00€ ergibt sich in der Version 6 die Verbrauchsgeühr wie derzeit mit 1,90 €/cbm.)